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KONTRATE - DHURIMI

Sot me date 04 Dhjetor 2001 ( dymije e nje ) u paragiten
personalisht para meje noteres ne Tirane , palet si me poshte ;

DHURUESE: SADETE PODO, ¢ bija ¢ Hajderit, e dt.1961 , lindur ne
Berat dhe banuese ne Korce ne rrugen ~ Sheshi i Bashkise pall.1, A/13 , Ortake ¢
Shogerise “ ERNIS A-S * SHPK Korce ., madhore ¢ me zofesi te plote
juridike per te vepruar .

PRANUEST : VESEL PODO . i biri i Dines.i di. 1960 . lindur ne
Berat dhe banues ne Korce ne rrugen * Sheshi i Bashkise * pall.1 , A'13, ortak i
Shogerise * ERNIS A-S “shpk Korce, madhor € me zotesi te plote jundike per
f¢ vepruar .

Te cilet lidhin kete kontrate dhurimi te kuotave te Kkapitalit themeltar
ne baze te nenit 705 te Kodit Civil, ku palet janc marre vesh si me poshte :

Dhuruesia SADETE PODO cshte poscduese ¢ 5 % te Kuotes se kapitalit
themeltar te Shogeriss “ERNIS A-S ” SHPK Korce me Mere nominale 275.000
leke .

Dhuruesia ¢ mesiperme kete kuote prej 5 % me vlere nominale 275.000
leke ja dhuron pa shperblim pranuesit , ortakut tjster VESEL PODO i cili
deklaron se eshte dakort me dhurimin ¢ bere .

Pranuesi VESEL PODO deklaron s¢ eshte dakort me dhurimin ¢ bere dhe
¢ bashkon att me kuoten ¢ (ij ne kapitalin themchtar prej 93 % . me viere
nominale 5.225.000 leke .

Palet deklarojne s me noterizimin ¢ kesaj kontrate , dhuruesia SADETE
PODO xhvishet nga e drejta ¢ pronesise e kuotes prej 5 % te kapitalit themeltar
me vlerc nominale  275.000 leke dhe se pronar dhe posedues i vetem i ketij Kapitali
behet pranuesi VESEL PODO te cilit i dorezohen te giitha dokumentat .

Kontrata ¢ mesiperme , pasi u perpilua u lexua nga palet dhe pasi u gjet me
vulinetin ¢ tyre te lire e t¢ plote , nenshkruhet rregullisht perpara meje  dhe une
noterja e vertetoj ate sipas ligjes .
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